
Materiale pentru SR

I.D.: 67693998

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 770,57 RON - 770,57 RON

Descriere: P1 CABLU PATCH CUPRU ALUMINIU GEMBIRD 5M PP12-5M BUC 1,0 5,00 5,00 0,95 2 DOSAR PLIC CARTON T BUC 100,0 0,40 40,00 7,60 3 MEMORIE USB 3.2 KINGSTON DTX/32GB BUC 2,0 14,04 28,08 5,34 4 MAPA PLASTIC CU ELASTIC SI BUTON 30CM HERLITZ BUC 27,0 7,74 208,98 39,71 5 MAPA PLASTIC CU ELASTIC SI BUTON 40CM HERLITZ BUC 30,0 10,56 316,80 60,19 6 BANDA ADEZIVA 48*50M MARO BUC 16,0 2,74 43,84 8,33 7 PERMANENT MARKER BIC NEGR BUC 19,0 2,98 56,62 10,76 8 CARTON IMITATIE PIELE 100/SET TOP 3,0 23,75 71,25 13,54
